
J. B Jensen INVEST ApS

CVR-nr.: 41877049

Østervej 14
4780 Stege

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

17/11/2025

Jeppe B. Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden J. B Jensen INVEST ApS
Østervej 14
4780 Stege

CVR-nr.: 41877049
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -2.028 kr. Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.250	
Resultat af ordinær primær drift		2.250	
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.890	6.892
Andre finansielle omkostninger		-2.618	-2.649
Ordinært resultat før skat		3.522	4.243
Skat af årets resultat		-5.550	583
Årets resultat		-2.028	4.826
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-2.028	4.826
I alt		-2.028	4.826

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Kapitalandele i associerede virksomheder		kr.	kr.
			26.657
Finansielle anlægsaktiver i alt			26.657
Anlægsaktiver i alt			26.657
Udskidte skatteaktiver			5.550
Andre tilgodehavender		20.555	
Tilgodehavender i alt		20.555	5.550
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		20.555	5.550
AKTIVER I ALT		20.555	32.207

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-4.079	5.913
Overført resultat		-20.452	-18.424
Egenkapital i alt		15.469	27.489
Gæld til banker		636	668
Leverandører af varer og tjenesteydelser			2.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.450	1.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.086	4.718
Gældsforpligtelser i alt		5.086	4.718
PASSIVER I ALT		20.555	32.207

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

0